OFÍCIO VEREADOR n° 570/2017
São Roque, 16 de maio de 2017.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar que sejam realizados reparos em um buraco no asfalto da Rua Ametista, localizada no Parque Aliança, altura no nº11.
Justifico o presente pedido em razão da falta de manutenção na via citada, assim como na maioria das ruas do bairro, e o referido buraco pode causar acidentes aos pedestres e motoristas que transitam por ali, e procuram este Vereador para interceder junto ao Executivo em busca de soluções.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

CC/
Ao Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CICERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 16:39:04 02516/2017
/sjbv